
Rudolfovská 5-ka
Oficiální výsledková listina

Místo konání: Rudolfov
Datum konání: 10/06/2017

Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočník Země

5 km

1. BUDIL Roman 00:16:47.4PK VYTRVALCI RB1./MA 114 00:00:00.01997 CZE       

2. MACOUN Jan 00:17:48.42./MA 107 00:01:01.01992 CZE       

3. KAŠPAR Filip 00:18:06.8PK VYTRVALCI RB3./MA 170 00:01:19.41998 CZE       

4. KUNA Alois 00:18:50.64./MA 92 00:02:03.21988 CZE       

5. CHLUP Tomáš 00:19:15.8WWW.DVABĚŽCI.CZ5./MA 119 00:02:28.41993 CZE       

6. NEHONSKÝ Zdeněk 00:19:41.66./MA 81 00:02:54.21980 CZE       

7. FUKA Martin 00:19:45.37./MA 157 00:02:57.91978 CZE       

8. KOTEK Filip 00:19:48.8KAmenice nad Lipou8./MA 120 00:03:01.41997 CZE       

9. SUCHÝ Pavel 00:19:53.84DVORY1./MB 168 00:03:06.41977 CZE       

10. ŘÍHA Miroslav 00:19:54.0Achilles2./MB 106 00:03:06.61974 CZE       

11. LUDVÍK Jan 00:19:59.8BK Nezmar3./MB 153 00:03:12.41975 CZE       

12. EHRLICH Pavel 00:20:08.74./MB 121 00:03:21.31969 CZE       

13. ZELENDA Radek 00:21:04.39./MA 110 00:04:16.91992 CZE       

14. MIKOLÁŠEK Arnošt 00:21:21.7Nákří1./MC 169 00:04:34.31965 CZE       

15. LOMSKÝ Tomáš 00:21:26.3Black Dub10./MA 112 00:04:38.91984 CZE       

16. VOJČ Pavel 00:21:51.8Zliv11./MA 166 00:05:04.41980 CZE       

17. MALINA Jan 00:22:06.512./MA 131 00:05:19.11980 CZE       

18. DOKULILOVÁ Ludmila 00:22:42.3Sokol Stachy1./ZC 141 00:05:54.91962 CZE       

19. ŠIMEK Miroslav 00:22:44.8TC Dvořák ČB2./MC 172 00:05:57.41966 CZE       

20. SIROVÁ Lucie 00:22:48.3Vivobarefoot cb1./ZB 76 00:06:00.91975 CZE       

21. HABARA Jan 00:23:09.5LOKO5./MB 149 00:06:22.11972 CZE       

22. HELEŠIC Jan 00:23:11.3GRoz - Beckert13./MA 127 00:06:23.91981 CZE       

23. ŠVEC Stanislav 00:23:18.73./MC 55 00:06:31.31958 CZE       

24. HÁLA Vojtěch 00:23:33.514./MA 173 00:06:46.11984 CZE       

25. LUDVÍK Marek 00:23:40.5sokol CB1./J 154 00:06:53.12004 CZE       

26. JELÍNEK šimon 00:23:54.7SK Ekokraft2./J 136 00:07:07.32007 CZE       

27. JELÍNEK Aleš 00:23:55.7SK Ekokraft6./MB 134 00:07:08.31975 CZE       

28. DUFEK Michael 00:24:11.5Rudolfov7./MB 37 00:07:24.11976 CZE       

29. PINL Michal 00:24:12.68./MB 100 00:07:25.21968 CZE       

30. MIKŠL Rostislav 00:24:19.3SKP9./MB 79 00:07:31.91972 CZE       

31. ZLOCHOVÁ Simonka 00:24:21.8TC Dvořák1./ZA 129 00:07:34.41990 CZE       

32. ČÍŽEK Ladislav 00:24:30.715./MA 132 00:07:43.31986 CZE       

33. ČÁP Sláva 00:24:37.3Salcerův mlýn10./MB 124 00:07:49.91975 CZE       

34. RADOVÁ Ludmila 00:24:46.7B&H triatlon České Budějovice2./ZA 152 00:07:59.31989 CZE       

35. SÝKORA Tomáš 00:24:50.0RC Partizan Beograd11./MB 150 00:08:02.61977 CZE       

36. HLUBOCKÝ Matyáš 00:24:52.8SK Rudolfov3./J 99 00:08:05.42003 CZE       

37. HAJNÁ Daniela 00:25:04.33./ZA 104 00:08:16.91996 CZE       

38. BIZON Radek 00:25:08.812./MB 97 00:08:21.41973 CZE       

10/06/2017 14:12:26 1 of 3Strana



Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočník Země

5 km

39. HOCHMAN Martin 00:25:13.516./MA 130 00:08:26.11979 CZE       

40. PFAUSER Pavel 00:25:30.717./MA 113 00:08:43.31980 CZE       

41. NEHONSKÁ Jana 00:25:35.82./ZB 82 00:08:48.41980 CZE       

42. HRONOVÁ Božena 00:25:43.8ŠuTRI2./ZC 126 00:08:56.41954 CZE       

43. VEBR František 00:25:46.713./MB 13 00:08:59.31973 CZE       

44. MÍČEK Ondřej 00:25:49.518./MA 128 00:09:02.11980 CZE       

45. LUDVÍKOVÁ Lenka 00:25:52.7Black&white CB3./ZB 155 00:09:05.31975 CZE       

46. BUŠKO Jan 00:26:05.3klub *ráčů19./MA 142 00:09:17.91979 CZE       

47. HELLER Roman 00:26:31.8Vráto4./MC 140 00:09:44.41967 CZE       

48. CHLUP Petr 00:26:55.8SK Kamenice nad Lipou5./MC 118 00:10:08.41963 CZE       

49. ŠTOKINGEROVÁ Simona 00:27:11.54./ZB 177 00:10:24.11980 CZE       

50. BRCKOVÁ Jana 00:27:13.3Rudolfov5./ZB 24 00:10:25.91975 CZE       

51. GÁBOR Štefan 00:27:20.3Black&white CB4./J 159 00:10:32.92001 CZE       

52. KNOPFOVÁ Stanislava 00:27:24.54./ZA 167 00:10:37.11984 CZE       

53. DOLEJŠÍ Petr 00:27:25.320./MA 176 00:10:37.91987 CZE       

54. FEDUR Tomáš 00:27:26.521./MA 146 00:10:39.11984 CZE       

55. DUNKO Martin 00:27:30.5Black&white CB5./J 161 00:10:43.12004 CZE       

56. ŠVÁB Miroslav 00:27:31.522./MA 108 00:10:44.11983 CZE       

57. LUDVÍKOVÁ Tereza 00:27:40.8sokol CB1./JKY 156 00:10:53.42003 CZE       

58. VÝBORNÁ Irena 00:27:47.8FARNOST RUDOLFOV3./ZC 147 00:11:00.41954 CZE       

59. STARKOVÁ Alžběta 00:27:51.55./ZA 143 00:11:04.11985 CZE       

60. BENEŠ Jiří 00:28:16.86./MC 115 00:11:29.41962 CZE       

61. HOLÁ Petra 00:28:39.3SKP ČB6./ZA 26 00:11:51.91989 CZE       

62. BENEŠOVÁ Zuzana 00:29:09.47./ZA 116 00:12:22.01988 CZE       

63. SABÓ Ondřej 00:29:09.523./MA 117 00:12:22.11988 CZE       

64. KREJČÍ Kateřina 00:29:09.72./JKY 165 00:12:22.32001 CZE       

65. VOJTOVÁ Eva 00:29:20.86./ZB 171 00:12:33.41977 CZE       

66. BINA Tadeáš 00:29:47.86./J 56 00:13:00.42007 CZE       

67. ŽÁKOVÁ Žaneta 00:29:50.5Atletika Sokol ČB3./JKY 105 00:13:03.12006 CZE       

68. VONDŘICHOVÁ Andrea 00:29:50.57./ZB 3 00:13:03.11982 CZE       

69. BINA Pavel 00:30:02.8Rychlé špunty7./MC 57 00:13:15.41966 CZE       

70. TÓTHOVÁ Lenka 00:30:05.38./ZA 144 00:13:17.91987 CZE       

71. JAKEŠOVÁ Jaroslava 00:30:36.54./ZC 148 00:13:49.11966 CZE       

72. JELÍNEK Peter 00:30:45.5SK Ekokraft7./J 135 00:13:58.12009 CZE       

73. JELÍNKOVÁ Zuzana 00:30:45.5SK Ekokraft8./ZB 133 00:13:58.11979 CZE       

74. JANDA Tomáš 00:30:49.524./MA 175 00:14:02.11987 CZE       

75. NĚMEČKOVÁ Jana 00:31:10.8Libníč9./ZA 65 00:14:23.41984 CZE       

76. HAKNEČNÝ Tadeáš 00:31:20.3Black&white CB8./J 158 00:14:32.92003 CZE       

77. NANAR Richard 00:31:24.8Black&white CB9./J 160 00:14:37.42001 CZE       

78. KVAŠNOVSKÁ Michaela 00:31:45.5Black&white CB9./ZB 164 00:14:58.11974 CZE       

79. JAŠAROVÁ Emilie 00:31:47.9SKP ČB5./ZC 25 00:15:00.51959 CZE       

80. HELLEROVÁ Kristýna 00:31:58.3Vráto10./ZA 139 00:15:10.91997 CZE       

81. LOVČÍ Pavel 00:32:05.3Zliv8./MC 145 00:15:17.91966 CZE       

82. TŘEBÍN Milan 00:32:14.59./MC 151 00:15:27.11967 CZE       

83. JAKEŠ Zdeněk 00:32:46.81./MD 178 00:15:59.41951 CZE       

84. PODROVÁ Petra 00:33:21.8Kocháci11./ZA 174 00:16:34.41984 CZE       

85. HELLEROVÁ Romana 00:33:32.8Vráto10./ZB 138 00:16:45.41975 CZE       
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86. ZOUBKOVÁ Eva 00:34:07.3ČB11./ZB 80 00:17:19.91976 CZE       

87. KOPECKÁ Jana 00:35:32.312./ZB 102 00:18:44.91982 CZE       

88. KOPECKÝ Martin 00:35:32.314./MB 101 00:18:44.91977 CZE       

89. DUFKOVÁ Hana 00:35:55.313./ZB 40 00:19:07.91978 CZE       

90. MÍKOVÁ Dita 00:36:16.5ZŠ Borovany4./JKY 123 00:19:29.12004 CZE       

91. KOZÁKOVÁ Zuzana 00:36:16.5ZŠ Borovany5./JKY 122 00:19:29.12005 CZE       

92. CIBULOVÁ Johanka 00:37:01.36./JKY 162 00:20:13.92008 CZE       

93. CIBULA Vít 00:37:01.615./MB 163 00:20:14.21977 CZE       

94. BALAŽOVIČOVÁ Nina 00:39:26.512./ZA 46 00:22:39.11988 CZE       
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Rudolfovská 5-ka

Oficiální výsledková listina

Místo konání: Rudolfov
Datum konání: 10/06/2017

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Junioři 14-18 let (2003-1999)

Oddíl ZpožděníRočník
5 km

Země

1. 154 LUDVÍK Marek 00:23:40.5 00:00:00.0sokol CB2004 CZE       
2. 136 JELÍNEK šimon 00:23:54.7 00:00:14.2SK Ekokraft2007 CZE       
3. 99 HLUBOCKÝ Matyáš 00:24:52.8 00:01:12.3SK Rudolfov2003 CZE       
4. 159 GÁBOR Štefan 00:27:20.3 00:03:39.8Black&white CB2001 CZE       
5. 161 DUNKO Martin 00:27:30.5 00:03:50.0Black&white CB2004 CZE       
6. 56 BINA Tadeáš 00:29:47.8 00:06:07.32007 CZE       
7. 135 JELÍNEK Peter 00:30:45.5 00:07:05.0SK Ekokraft2009 CZE       
8. 158 HAKNEČNÝ Tadeáš 00:31:20.3 00:07:39.8Black&white CB2003 CZE       
9. 160 NANAR Richard 00:31:24.8 00:07:44.3Black&white CB2001 CZE       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Muži A 19-39 let (1998-1978)

Oddíl ZpožděníRočník
5 km

Země

1. 114 BUDIL Roman 00:16:47.4 00:00:00.0PK VYTRVALCI RB1997 CZE       
2. 107 MACOUN Jan 00:17:48.4 00:01:01.01992 CZE       
3. 170 KAŠPAR Filip 00:18:06.8 00:01:19.4PK VYTRVALCI RB1998 CZE       
4. 92 KUNA Alois 00:18:50.6 00:02:03.21988 CZE       
5. 119 CHLUP Tomáš 00:19:15.8 00:02:28.4WWW.DVABĚŽCI.CZ1993 CZE       
6. 81 NEHONSKÝ Zdeněk 00:19:41.6 00:02:54.21980 CZE       
7. 157 FUKA Martin 00:19:45.3 00:02:57.91978 CZE       
8. 120 KOTEK Filip 00:19:48.8 00:03:01.4KAmenice nad Lipou1997 CZE       
9. 110 ZELENDA Radek 00:21:04.3 00:04:16.91992 CZE       
10. 112 LOMSKÝ Tomáš 00:21:26.3 00:04:38.9Black Dub1984 CZE       
11. 166 VOJČ Pavel 00:21:51.8 00:05:04.4Zliv1980 CZE       
12. 131 MALINA Jan 00:22:06.5 00:05:19.11980 CZE       
13. 127 HELEŠIC Jan 00:23:11.3 00:06:23.9GRoz - Beckert1981 CZE       
14. 173 HÁLA Vojtěch 00:23:33.5 00:06:46.11984 CZE       
15. 132 ČÍŽEK Ladislav 00:24:30.7 00:07:43.31986 CZE       
16. 130 HOCHMAN Martin 00:25:13.5 00:08:26.11979 CZE       
17. 113 PFAUSER Pavel 00:25:30.7 00:08:43.31980 CZE       
18. 128 MÍČEK Ondřej 00:25:49.5 00:09:02.11980 CZE       
19. 142 BUŠKO Jan 00:26:05.3 00:09:17.9klub *ráčů1979 CZE       
20. 176 DOLEJŠÍ Petr 00:27:25.3 00:10:37.91987 CZE       
21. 146 FEDUR Tomáš 00:27:26.5 00:10:39.11984 CZE       
22. 108 ŠVÁB Miroslav 00:27:31.5 00:10:44.11983 CZE       
23. 117 SABÓ Ondřej 00:29:09.5 00:12:22.11988 CZE       
24. 175 JANDA Tomáš 00:30:49.5 00:14:02.11987 CZE       
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Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Muži B 40-49 let (1977-1968)

Oddíl ZpožděníRočník
5 km

Země

1. 168 SUCHÝ Pavel 00:19:53.8 00:00:00.04DVORY1977 CZE       
2. 106 ŘÍHA Miroslav 00:19:54.0 00:00:00.2Achilles1974 CZE       
3. 153 LUDVÍK Jan 00:19:59.8 00:00:06.0BK Nezmar1975 CZE       
4. 121 EHRLICH Pavel 00:20:08.7 00:00:14.91969 CZE       
5. 149 HABARA Jan 00:23:09.5 00:03:15.7LOKO1972 CZE       
6. 134 JELÍNEK Aleš 00:23:55.7 00:04:01.9SK Ekokraft1975 CZE       
7. 37 DUFEK Michael 00:24:11.5 00:04:17.7Rudolfov1976 CZE       
8. 100 PINL Michal 00:24:12.6 00:04:18.81968 CZE       
9. 79 MIKŠL Rostislav 00:24:19.3 00:04:25.5SKP1972 CZE       
10. 124 ČÁP Sláva 00:24:37.3 00:04:43.5Salcerův mlýn1975 CZE       
11. 150 SÝKORA Tomáš 00:24:50.0 00:04:56.2RC Partizan Beograd1977 CZE       
12. 97 BIZON Radek 00:25:08.8 00:05:15.01973 CZE       
13. 13 VEBR František 00:25:46.7 00:05:52.91973 CZE       
14. 101 KOPECKÝ Martin 00:35:32.3 00:15:38.51977 CZE       
15. 163 CIBULA Vít 00:37:01.6 00:17:07.81977 CZE       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Muži C 50 - 59 let (1967-1958)

Oddíl ZpožděníRočník
5 km

Země

1. 169 MIKOLÁŠEK Arnošt 00:21:21.7 00:00:00.0Nákří1965 CZE       
2. 172 ŠIMEK Miroslav 00:22:44.8 00:01:23.1TC Dvořák ČB1966 CZE       
3. 55 ŠVEC Stanislav 00:23:18.7 00:01:57.01958 CZE       
4. 140 HELLER Roman 00:26:31.8 00:05:10.1Vráto1967 CZE       
5. 118 CHLUP Petr 00:26:55.8 00:05:34.1SK Kamenice nad Lipou1963 CZE       
6. 115 BENEŠ Jiří 00:28:16.8 00:06:55.11962 CZE       
7. 57 BINA Pavel 00:30:02.8 00:08:41.1Rychlé špunty1966 CZE       
8. 145 LOVČÍ Pavel 00:32:05.3 00:10:43.6Zliv1966 CZE       
9. 151 TŘEBÍN Milan 00:32:14.5 00:10:52.81967 CZE       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Muži D 60-69 let (1957-1948)

Oddíl ZpožděníRočník
5 km

Země

1. 178 JAKEŠ Zdeněk 00:32:46.8 00:00:00.01951 CZE       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Juniorky 14-18 let (2003-1999)

Oddíl ZpožděníRočník
5 km

Země

1. 156 LUDVÍKOVÁ Tereza 00:27:40.8 00:00:00.0sokol CB2003 CZE       
2. 165 KREJČÍ Kateřina 00:29:09.7 00:01:28.92001 CZE       
3. 105 ŽÁKOVÁ Žaneta 00:29:50.5 00:02:09.7Atletika Sokol ČB2006 CZE       
4. 123 MÍKOVÁ Dita 00:36:16.5 00:08:35.7ZŠ Borovany2004 CZE       
5. 122 KOZÁKOVÁ Zuzana 00:36:16.5 00:08:35.7ZŠ Borovany2005 CZE       
6. 162 CIBULOVÁ Johanka 00:37:01.3 00:09:20.52008 CZE       
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Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Ženy A 19-34 let (1998-1983)

Oddíl ZpožděníRočník
5 km

Země

1. 129 ZLOCHOVÁ Simonka 00:24:21.8 00:00:00.0TC Dvořák1990 CZE       
2. 152 RADOVÁ Ludmila 00:24:46.7 00:00:24.9B&H triatlon České Budějovice1989 CZE       
3. 104 HAJNÁ Daniela 00:25:04.3 00:00:42.51996 CZE       
4. 167 KNOPFOVÁ Stanislava 00:27:24.5 00:03:02.71984 CZE       
5. 143 STARKOVÁ Alžběta 00:27:51.5 00:03:29.71985 CZE       
6. 26 HOLÁ Petra 00:28:39.3 00:04:17.5SKP ČB1989 CZE       
7. 116 BENEŠOVÁ Zuzana 00:29:09.4 00:04:47.61988 CZE       
8. 144 TÓTHOVÁ Lenka 00:30:05.3 00:05:43.51987 CZE       
9. 65 NĚMEČKOVÁ Jana 00:31:10.8 00:06:49.0Libníč1984 CZE       
10. 139 HELLEROVÁ Kristýna 00:31:58.3 00:07:36.5Vráto1997 CZE       
11. 174 PODROVÁ Petra 00:33:21.8 00:09:00.0Kocháci1984 CZE       
12. 46 BALAŽOVIČOVÁ Nina 00:39:26.5 00:15:04.71988 CZE       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Ženy B 35-44 let (1982-1973)

Oddíl ZpožděníRočník
5 km

Země

1. 76 SIROVÁ Lucie 00:22:48.3 00:00:00.0Vivobarefoot cb1975 CZE       
2. 82 NEHONSKÁ Jana 00:25:35.8 00:02:47.51980 CZE       
3. 155 LUDVÍKOVÁ Lenka 00:25:52.7 00:03:04.4Black&white CB1975 CZE       
4. 177 ŠTOKINGEROVÁ Simona 00:27:11.5 00:04:23.21980 CZE       
5. 24 BRCKOVÁ Jana 00:27:13.3 00:04:25.0Rudolfov1975 CZE       
6. 171 VOJTOVÁ Eva 00:29:20.8 00:06:32.51977 CZE       
7. 3 VONDŘICHOVÁ Andrea 00:29:50.5 00:07:02.21982 CZE       
8. 133 JELÍNKOVÁ Zuzana 00:30:45.5 00:07:57.2SK Ekokraft1979 CZE       
9. 164 KVAŠNOVSKÁ Michaela 00:31:45.5 00:08:57.2Black&white CB1974 CZE       
10. 138 HELLEROVÁ Romana 00:33:32.8 00:10:44.5Vráto1975 CZE       
11. 80 ZOUBKOVÁ Eva 00:34:07.3 00:11:19.0ČB1976 CZE       
12. 102 KOPECKÁ Jana 00:35:32.3 00:12:44.01982 CZE       
13. 40 DUFKOVÁ Hana 00:35:55.3 00:13:07.01978 CZE       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Ženy C 45 a více let (1972 a méně)

Oddíl ZpožděníRočník
5 km

Země

1. 141 DOKULILOVÁ Ludmila 00:22:42.3 00:00:00.0Sokol Stachy1962 CZE       
2. 126 HRONOVÁ Božena 00:25:43.8 00:03:01.5ŠuTRI1954 CZE       
3. 147 VÝBORNÁ Irena 00:27:47.8 00:05:05.5FARNOST RUDOLFOV1954 CZE       
4. 148 JAKEŠOVÁ Jaroslava 00:30:36.5 00:07:54.21966 CZE       
5. 25 JAŠAROVÁ Emilie 00:31:47.9 00:09:05.6SKP ČB1959 CZE       
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Rudolfovská 5-ka
Výsledková listina Muži

Místo konání: Rudolfov
Datum konání: 10/06/2017

Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočník Země

5 km

1. BUDIL Roman 00:16:47.4PK VYTRVALCI RB1./MA 114 00:00:00.01997 CZE       

2. MACOUN Jan 00:17:48.42./MA 107 00:01:01.01992 CZE       

3. KAŠPAR Filip 00:18:06.8PK VYTRVALCI RB3./MA 170 00:01:19.41998 CZE       

4. KUNA Alois 00:18:50.64./MA 92 00:02:03.21988 CZE       

5. CHLUP Tomáš 00:19:15.8WWW.DVABĚŽCI.CZ5./MA 119 00:02:28.41993 CZE       

6. NEHONSKÝ Zdeněk 00:19:41.66./MA 81 00:02:54.21980 CZE       

7. FUKA Martin 00:19:45.37./MA 157 00:02:57.91978 CZE       

8. KOTEK Filip 00:19:48.8KAmenice nad Lipou8./MA 120 00:03:01.41997 CZE       

9. SUCHÝ Pavel 00:19:53.84DVORY1./MB 168 00:03:06.41977 CZE       

10. ŘÍHA Miroslav 00:19:54.0Achilles2./MB 106 00:03:06.61974 CZE       

11. LUDVÍK Jan 00:19:59.8BK Nezmar3./MB 153 00:03:12.41975 CZE       

12. EHRLICH Pavel 00:20:08.74./MB 121 00:03:21.31969 CZE       

13. ZELENDA Radek 00:21:04.39./MA 110 00:04:16.91992 CZE       

14. MIKOLÁŠEK Arnošt 00:21:21.7Nákří1./MC 169 00:04:34.31965 CZE       

15. LOMSKÝ Tomáš 00:21:26.3Black Dub10./MA 112 00:04:38.91984 CZE       

16. VOJČ Pavel 00:21:51.8Zliv11./MA 166 00:05:04.41980 CZE       

17. MALINA Jan 00:22:06.512./MA 131 00:05:19.11980 CZE       

18. ŠIMEK Miroslav 00:22:44.8TC Dvořák ČB2./MC 172 00:05:57.41966 CZE       

19. HABARA Jan 00:23:09.5LOKO5./MB 149 00:06:22.11972 CZE       

20. HELEŠIC Jan 00:23:11.3GRoz - Beckert13./MA 127 00:06:23.91981 CZE       

21. ŠVEC Stanislav 00:23:18.73./MC 55 00:06:31.31958 CZE       

22. HÁLA Vojtěch 00:23:33.514./MA 173 00:06:46.11984 CZE       

23. LUDVÍK Marek 00:23:40.5sokol CB1./J 154 00:06:53.12004 CZE       

24. JELÍNEK šimon 00:23:54.7SK Ekokraft2./J 136 00:07:07.32007 CZE       

25. JELÍNEK Aleš 00:23:55.7SK Ekokraft6./MB 134 00:07:08.31975 CZE       

26. DUFEK Michael 00:24:11.5Rudolfov7./MB 37 00:07:24.11976 CZE       

27. PINL Michal 00:24:12.68./MB 100 00:07:25.21968 CZE       

28. MIKŠL Rostislav 00:24:19.3SKP9./MB 79 00:07:31.91972 CZE       

29. ČÍŽEK Ladislav 00:24:30.715./MA 132 00:07:43.31986 CZE       

30. ČÁP Sláva 00:24:37.3Salcerův mlýn10./MB 124 00:07:49.91975 CZE       

31. SÝKORA Tomáš 00:24:50.0RC Partizan Beograd11./MB 150 00:08:02.61977 CZE       

32. HLUBOCKÝ Matyáš 00:24:52.8SK Rudolfov3./J 99 00:08:05.42003 CZE       

33. BIZON Radek 00:25:08.812./MB 97 00:08:21.41973 CZE       

34. HOCHMAN Martin 00:25:13.516./MA 130 00:08:26.11979 CZE       

35. PFAUSER Pavel 00:25:30.717./MA 113 00:08:43.31980 CZE       

36. VEBR František 00:25:46.713./MB 13 00:08:59.31973 CZE       

37. MÍČEK Ondřej 00:25:49.518./MA 128 00:09:02.11980 CZE       

38. BUŠKO Jan 00:26:05.3klub *ráčů19./MA 142 00:09:17.91979 CZE       

10/06/2017 13:46:19 1 of 2Strana



Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočník Země

5 km

39. HELLER Roman 00:26:31.8Vráto4./MC 140 00:09:44.41967 CZE       

40. CHLUP Petr 00:26:55.8SK Kamenice nad Lipou5./MC 118 00:10:08.41963 CZE       

41. GÁBOR Štefan 00:27:20.3Black&white CB4./J 159 00:10:32.92001 CZE       

42. DOLEJŠÍ Petr 00:27:25.320./MA 176 00:10:37.91987 CZE       

43. FEDUR Tomáš 00:27:26.521./MA 146 00:10:39.11984 CZE       

44. DUNKO Martin 00:27:30.5Black&white CB5./J 161 00:10:43.12004 CZE       

45. ŠVÁB Miroslav 00:27:31.522./MA 108 00:10:44.11983 CZE       

46. BENEŠ Jiří 00:28:16.86./MC 115 00:11:29.41962 CZE       

47. SABÓ Ondřej 00:29:09.523./MA 117 00:12:22.11988 CZE       

48. BINA Tadeáš 00:29:47.86./J 56 00:13:00.42007 CZE       

49. BINA Pavel 00:30:02.8Rychlé špunty7./MC 57 00:13:15.41966 CZE       

50. JELÍNEK Peter 00:30:45.5SK Ekokraft7./J 135 00:13:58.12009 CZE       

51. JANDA Tomáš 00:30:49.524./MA 175 00:14:02.11987 CZE       

52. HAKNEČNÝ Tadeáš 00:31:20.3Black&white CB8./J 158 00:14:32.92003 CZE       

53. NANAR Richard 00:31:24.8Black&white CB9./J 160 00:14:37.42001 CZE       

54. LOVČÍ Pavel 00:32:05.3Zliv8./MC 145 00:15:17.91966 CZE       

55. TŘEBÍN Milan 00:32:14.59./MC 151 00:15:27.11967 CZE       

56. JAKEŠ Zdeněk 00:32:46.81./MD 178 00:15:59.41951 CZE       

57. KOPECKÝ Martin 00:35:32.314./MB 101 00:18:44.91977 CZE       

58. CIBULA Vít 00:37:01.615./MB 163 00:20:14.21977 CZE       
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Rudolfovská 5-ka
Výsledková listina Ženy

Místo konání: Rudolfov
Datum konání: 10/06/2017

Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočník Země

5 km

1. DOKULILOVÁ Ludmila 00:22:42.3Sokol Stachy1./ZC 141 00:00:00.01962 CZE       

2. SIROVÁ Lucie 00:22:48.3Vivobarefoot cb1./ZB 76 00:00:06.01975 CZE       

3. ZLOCHOVÁ Simonka 00:24:21.8TC Dvořák1./ZA 129 00:01:39.51990 CZE       

4. RADOVÁ Ludmila 00:24:46.7B&H triatlon České Budějovice2./ZA 152 00:02:04.41989 CZE       

5. HAJNÁ Daniela 00:25:04.33./ZA 104 00:02:22.01996 CZE       

6. NEHONSKÁ Jana 00:25:35.82./ZB 82 00:02:53.51980 CZE       

7. HRONOVÁ Božena 00:25:43.8ŠuTRI2./ZC 126 00:03:01.51954 CZE       

8. LUDVÍKOVÁ Lenka 00:25:52.7Black&white CB3./ZB 155 00:03:10.41975 CZE       

9. ŠTOKINGEROVÁ Simona 00:27:11.54./ZB 177 00:04:29.21980 CZE       

10. BRCKOVÁ Jana 00:27:13.3Rudolfov5./ZB 24 00:04:31.01975 CZE       

11. KNOPFOVÁ Stanislava 00:27:24.54./ZA 167 00:04:42.21984 CZE       

12. LUDVÍKOVÁ Tereza 00:27:40.8sokol CB1./JKY 156 00:04:58.52003 CZE       

13. VÝBORNÁ Irena 00:27:47.8FARNOST RUDOLFOV3./ZC 147 00:05:05.51954 CZE       

14. STARKOVÁ Alžběta 00:27:51.55./ZA 143 00:05:09.21985 CZE       

15. HOLÁ Petra 00:28:39.3SKP ČB6./ZA 26 00:05:57.01989 CZE       

16. BENEŠOVÁ Zuzana 00:29:09.47./ZA 116 00:06:27.11988 CZE       

17. KREJČÍ Kateřina 00:29:09.72./JKY 165 00:06:27.42001 CZE       

18. VOJTOVÁ Eva 00:29:20.86./ZB 171 00:06:38.51977 CZE       

19. ŽÁKOVÁ Žaneta 00:29:50.5Atletika Sokol ČB3./JKY 105 00:07:08.22006 CZE       

20. VONDŘICHOVÁ Andrea 00:29:50.57./ZB 3 00:07:08.21982 CZE       

21. TÓTHOVÁ Lenka 00:30:05.38./ZA 144 00:07:23.01987 CZE       

22. JAKEŠOVÁ Jaroslava 00:30:36.54./ZC 148 00:07:54.21966 CZE       

23. JELÍNKOVÁ Zuzana 00:30:45.5SK Ekokraft8./ZB 133 00:08:03.21979 CZE       

24. NĚMEČKOVÁ Jana 00:31:10.8Libníč9./ZA 65 00:08:28.51984 CZE       

25. KVAŠNOVSKÁ Michaela 00:31:45.5Black&white CB9./ZB 164 00:09:03.21974 CZE       

26. JAŠAROVÁ Emilie 00:31:47.9SKP ČB5./ZC 25 00:09:05.61959 CZE       

27. HELLEROVÁ Kristýna 00:31:58.3Vráto10./ZA 139 00:09:16.01997 CZE       

28. PODROVÁ Petra 00:33:21.8Kocháci11./ZA 174 00:10:39.51984 CZE       

29. HELLEROVÁ Romana 00:33:32.8Vráto10./ZB 138 00:10:50.51975 CZE       

30. ZOUBKOVÁ Eva 00:34:07.3ČB11./ZB 80 00:11:25.01976 CZE       

31. KOPECKÁ Jana 00:35:32.312./ZB 102 00:12:50.01982 CZE       

32. DUFKOVÁ Hana 00:35:55.313./ZB 40 00:13:13.01978 CZE       

33. MÍKOVÁ Dita 00:36:16.5ZŠ Borovany4./JKY 123 00:13:34.22004 CZE       

34. KOZÁKOVÁ Zuzana 00:36:16.5ZŠ Borovany5./JKY 122 00:13:34.22005 CZE       

35. CIBULOVÁ Johanka 00:37:01.36./JKY 162 00:14:19.02008 CZE       

36. BALAŽOVIČOVÁ Nina 00:39:26.512./ZA 46 00:16:44.21988 CZE       
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Rudolfovská 5-ka
Oficiální výsledková listina

Místo konání: Rudolfov

Datum konání: 10/06/2017

Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočník Země

D1

1. MICHNOVÁ Alena 00:00:40.4Atletika Sokol1./D1-z 44 00:00:00.02012 CZE       

2. NĚMEČEK Oliver 00:00:41.61./D1-m 64 00:00:01.22012 CZE       

3. HANTEK Mikuláš 00:00:43.1RESOLUTION TEAM2./D1-m 86 00:00:02.72013 CZE       

4. HANZAL Krystof 00:00:43.43./D1-m 87 00:00:03.02012 CZE       

5. SKŘIČKA Jan 00:00:46.14./D1-m 73 00:00:05.72012 CZE       

6. EHRENBERGER Jan 00:00:46.25./D1-m 6 00:00:05.82012 CZE       

7. LAITLOVÁ Berenika 00:00:47.5MŠ Pittera2./D1-z 88 00:00:07.12012 CZE       

8. RYSOVÁ Aneta 00:00:48.7MŠ Rudolfov3./D1-z 72 00:00:08.32012 CZE       

9. STEINBAUER Melisa 00:00:49.7Školka TS6./D1-m 94 00:00:09.32013 CZE       

10. SAMEK Richard 00:00:51.67./D1-m 8 00:00:11.22012 CZE       

11. NEHONSKÝ Jakub 00:00:57.78./D1-m 30 00:00:17.32013 CZE       

12. RIMNAC Filip 00:00:58.79./D1-m 28 00:00:18.32013 CZE       

13. NOVÁK Jakub 00:00:59.6–10./D1-m 66 00:00:19.22013 CZE       

14. PAULÁTOVÁ Šárka 00:01:00.9RESOLUTION TEAM4./D1-z 39 00:00:20.52012 CZE       

15. NEHONSKÁ Eliška 00:01:04.15./D1-z 29 00:00:23.72015 CZE       

16. BÍLKOVÁ Terezka 00:01:05.4RESOLUTION TEAM6./D1-z 31 00:00:25.02013 CZE       

17. VESECKÁ Veronika 00:01:06.1MŚ U Pramene7./D1-z 42 00:00:25.72013 CZE       

18. MÍČKOVÁ Nikol 00:01:06.48./D1-z 51 00:00:26.02014 CZE       

19. BALAŽOVIČOVÁ Adéla 00:01:08.19./D1-z 45 00:00:27.72013 CZE       

20. BURIAN Karel 00:01:09.511./D1-m 89 00:00:29.12013 CZE       

21. KLEINOVÁ Sára 00:01:12.710./D1-z 70 00:00:32.32014 CZE       

22. HOCHMAN Vincent 00:01:13.512./D1-m 50 00:00:33.12015 CZE       

23. BUDILOVÁ Klára 00:01:16.111./D1-z 32 00:00:35.72014 CZE       

24. ČECHOVÁ Adina 00:01:17.2MŠ Rudolfov12./D1-z 20 00:00:36.82014 CZE       

25. KOPECKÁ Beáta 00:01:24.413./D1-z 74 00:00:44.02014 CZE       

26. TOPKA Jonáš 00:01:33.513./D1-m 96 00:00:53.12014 CZE       

27. HOLÁ KlÁra 00:01:34.914./D1-z 27 00:00:54.52014 CZE       

28. VESECKÝ Vojtěch 00:01:38.7MŠ Formela14./D1-m 41 00:00:58.32015 CZE       

29. SAMKOVÁ Tereza 00:02:27.915./D1-z 7 00:01:47.52015 CZE       
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Rudolfovská 5-ka
Oficiální výsledková listina

Místo konání: Rudolfov

Datum konání: 10/06/2017

Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočník Země

D2

1. HOCHMAN Tobias 00:01:13.51./D2-m 49 00:00:00.02011 CZE       

2. MÍČEK Martin 00:01:15.1ZŠ a MŠ Rudolfov2./D2-m 53 00:00:01.62010 CZE       

3. EISELT Samuel 00:01:15.73./D2-m 91 00:00:02.22010 CZE       

4. PAULÁT Martin 00:01:19.5RESOLUTION TEAM4./D2-m 38 00:00:06.02011 CZE       

5. HRUŠKA Lukáš 00:01:20.55./D2-m 47 00:00:07.02010 CZE       

6. GOLDEK Tomáš 00:01:21.1Rudolfov6./D2-m 75 00:00:07.62010 CZE       

7. VONDŘCH Tomáš 00:01:21.77./D2-m 1 00:00:08.22011 CZE       

8. RADOVÁ Tereza 00:01:21.7MŠ Sedmikráska1./D2-z 63 00:00:08.22011 CZE       

9. HANTEK Matyáš 00:01:22.8RESOLUTION TEAM8./D2-m 85 00:00:09.32011 CZE       

10. LUSKOVÁ Lucie 00:01:23.7Viva Bambini2./D2-z 68 00:00:10.22010 CZE       

11. MICHNOVÁ Jana 00:01:25.8MŠ Kubatova3./D2-z 43 00:00:12.32011 CZE       

12. DUFEK Matěj 00:01:28.8Rudolfov9./D2-m 35 00:00:15.32010 CZE       

13. ČEPOVÁ Dominika 00:01:31.84./D2-z 14 00:00:18.32010 CZE       

14. VOPALECKÝ LukÁŠ 00:01:32.3MŠ Rudolfov10./D2-m 15 00:00:18.82011 CZE       

15. LÁCHOVÁ Veronika 00:01:33.8RESOLUTION TEAM5./D2-z 17 00:00:20.32011 CZE       

16. PLZOVÁ Karla 00:01:34.86./D2-z 12 00:00:21.32011 CZE       

17. MUŠKOVÁ Lucie 00:01:39.37./D2-z 34 00:00:25.82011 CZE       
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Rudolfovská 5-ka

Oficiální výsledková listina

Místo konání: Rudolfov
Datum konání: 10/06/2017

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Kluci 8-10 let (2009-2007)

Oddíl ZpožděníRočník
D3

Země

1. 21 BRCKO Boris 00:01:55.1 00:00:00.0SK 4 Dvory2008 CZE       
2. 60 ŠIMONÍK Michal 00:01:56.6 00:00:01.5Rudolfov2008 CZE       
3. 109 ZEMAN Ivo 00:01:58.6 00:00:03.5ZŠ Rudolfov2007 CZE       
4. 69 KLEIN Adam 00:02:00.1 00:00:05.0Viva Bambini2008 CZE       
5. 10 VEBR Kryštof 00:02:01.4 00:00:06.32007 CZE       
6. 54 BÍNA Tadeáš 00:02:06.1 00:00:11.0Rudolfov2007 CZE       
7. 59 ŠTEKL František 00:02:10.6 00:00:15.52007 CZE       
8. 2 VONDŘICH Jiří 00:02:15.4 00:00:20.32009 CZE       
9. 36 DUFEK Daniel 00:02:17.6 00:00:22.5Rudolfov2007 CZE       
10. 71 RYS Lukáš 00:02:26.1 00:00:31.0ZŠ Rudolfov2009 CZE       
11. 95 TOPKA Lukáš 00:02:29.9 00:00:34.8ZŠ Rudolfov2008 CZE       
12. 98 PAVIENSKÝ Cedrik 00:02:35.9 00:00:40.8Římov2008 CZE       
13. 48 ČÁP Bernard 00:02:40.2 00:00:45.1Salcerův mlýn2008 CZE       
14. 33 MUŠKA Stanislav 00:02:43.8 00:00:48.72008 CZE       
15. 9 KYRIAN Daniel 00:02:45.9 00:00:50.8ZŠ Sokolov2008 CZE       
16. 16 LÁCHA Robin 00:02:46.1 00:00:51.0RESOLUTION TEAM2009 CZE       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Dívky 8-10 let (2009-2007)

Oddíl ZpožděníRočník
D3

Země

1. 90 EISELTOVÁ Ellen 00:02:02.4 00:00:00.0ZŠ Kubatova2008 CZE       
2. 103 ŘÍHOVÁ Karolína 00:02:03.4 00:00:01.0Za gymnastky2008 CZE       
3. 5 ŠIMKOVÁ Alena 00:02:16.3 00:00:13.92007 CZE       
4. 11 VEBROVÁ Alžběta 00:02:22.9 00:00:20.52008 CZE       
5. 67 NOVÁKOVÁ Markéta 00:02:35.6 00:00:33.2–2009 CZE       
6. 61 RADOVÁ Anna 00:02:45.4 00:00:43.0ZŠ Pohůrecká2008 CZE       
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Rudolfovská 5-ka

Oficiální výsledková listina

Místo konání: Rudolfov
Datum konání: 10/06/2017

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Kluci 11-13 let (2006-2004)

Oddíl ZpožděníRočník
D4

Země

1. 78 MIKŠL Rostislav 00:02:51.2 00:00:00.0SKP2005 CZE       
2. 22 BRCKO Teodor 00:02:54.1 00:00:02.9SK 4 Dvory2006 CZE       
3. 4 NOVOTNÝ Filip 00:02:56.1 00:00:04.9SK Rudolfov2004 CZE       
4. 19 TANCER Robin 00:03:22.8 00:00:31.62005 CZE       
5. 77 MIKŠL Martin 00:03:30.1 00:00:38.9SKP2006 CZE       
6. 84 KAVALÍR Filip 00:04:21.6 00:01:30.4ZŠ Rudolfov2005 CZE       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Dívky 11-13 let (2006-2004)

Oddíl ZpožděníRočník
D4

Země

1. 23 BRCKOVÁ Barbora 00:03:05.3 00:00:00.0SK 4 Dvory2004 CZE       
2. 18 ŘEHOUŠKOVÁ Amálie 00:03:11.1 00:00:05.82004 CZE       
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